Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

 26.07. 2011 г.

   №  119
	О назначении публичных  слушаний проекта решения Совета Анастасьевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», порядке учёта предложений и участия граждан в его обсуждении

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131 – ФЗ от 6 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях, проводимых на территории Анастасьевского сельского поселения, прилагаемый проект решения Совета Анастасьевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,  (далее – проект решения).

2. Назначить 09 августа 2011 года в 14-00 часов публичные слушания проекта решения по адресу: с. Маркелово ул. Рабочая 1

3. Определить организатором публичных слушаний главу Анастасьевского сельского поселения Гусева Ивана Ивановича.

4. Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории Анастасьевского сельского поселения, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности сельского поселения вправе участвовать в обсуждении проекта решения путём внесения в него замечаний и предложений, которые принимаются организатором публичных слушаний в письменном виде в срок до 08 августа   2011 года по адресу: с. Анастасьевка, переулок Школьный, 2. Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.

5. Организатору публичных слушаний в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах  публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование.

6. Настоящее решение с прилагаемым проектом решения обнародовать 27.07.2011
Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения

И.И. Гусев